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

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo A
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

KERROS 7
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Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo A
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

KERROKSET 2-6

7. kerros
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Kerrospohjat, talo B

Kellari

116,5 m²
VSS / irv

49,5 m²
irv

6,5 m²
S

14,0 m²
Tekn.

24,5 m²
UVV

11,5 m²
SPK

3,0 m²
Tele

30pp

61,5 m²
irv

20,5 m²
Talosauna

B48

B49

B50

B51B54

B52B53

B55

B56

B57

B59

B61

B58

B60

B62B63B64

B65 B66

B67B68B69B70

B71
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B74

B75

B76

B77

B78 B79 B81

B80

B82 B83

B84B85B86B87
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A2 A4 A5 A6 A7A3

A8A9A10A11

A12 A13 A14 A15
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A20

A21

A17

A16

A23

A22A24

A25

A34A35A36

A29 A27 A26

A28 A30 A31 A32 A33

A19

A43

h=2200

n=167 e=270

h=2200

B

A

C
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E

5 m

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo B
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

KELLARI

IRV       Irtaimistovarasto
SPK     Sähköpääkeskus
UVV     Ulkoiluvälinevarasto
S          Siivous
VSS     Väestönsuoja
Tele      Teletila
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Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo B
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

KELLARI

IRV       Irtaimistovarasto
SPK     Sähköpääkeskus
UVV     Ulkoiluvälinevarasto
S          Siivous
VSS     Väestönsuoja
Tele      Teletila

76,0 m²
Liiketila
76,0 m²
Liiketila

27,5 m²
1h+kt

27,5 m²
1h+kt

45,0 m²
2h+kt

97,0 m²
Liiketila

27,5 m²
1h+kt

B49
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B51

B48

B
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E

0 2 4 6 8 10m

POHJOINEN

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo B
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

KERROS 1

1. kerros

45,5 m²
2h+kt

61,5 m²
3h+k

27,5 m²
1h+kt

27,5 m²
1h+kt

27,5 m²
1h+kt

39,5 m²
2h+k

27,5 m²
1h+kt

26,0 m²
1h+k

37,5 m²
2h+k

B58

B53

B54

B55

B56

B59

B57

B52
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B61

B69

B68

B67

B63

B64

B65

B66

B72

B75

B73

B74

B71

B70

B78

B77

B76

B86

B82
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B80
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B81

B85

B79

B87
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0 2 4 6 8 10m

POHJOINEN

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo B
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

KERROKSET 2-5

2–5. kerros

45,5 m²
2h+kt

61,5 m²
3h+k

27,5 m²
1h+kt

27,5 m²
1h+kt

27,5 m²
1h+kt

39,5 m²
2h+k

27,5 m²
1h+kt

26,0 m²
1h+k

37,5 m²
2h+k

B58

B53

B54

B55

B56

B59

B57

B52

B60

B62

B61

B69

B68

B67

B63

B64

B65

B66

B72

B75

B73

B74

B71

B70

B78

B77

B76

B86

B82

B83

B80

B84

B81

B85

B79

B87

B

A

C
D

E

0 2 4 6 8 10m

POHJOINEN

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo B
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

KERROKSET 2-5
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Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen 
vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty esitteen pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta. Lopulliset tiedot määritellään myyntiasiakirjoissa.

Yksiöt

Huoneistopohjat

Asunnot
A 1	 2. kerros
A 10	 3. kerros
A 19	 4. kerros
A 28	 5. kerros
A 37	 6. kerros

1h + k

26,0 m2

1h + kt + alk.

Yksiöt

JK/PK
L APK

M

H

K

ET

KH

Parveke

RK SK NA

yl
äk

aa
pi

t

JK/PK
L APK

M

RK SK NA

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo A
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 A1
Kerros 3 A10
Kerros 4 A19
Kerros 5 A28
Kerros 6 A37

1h+k 26,0 m²

JK/PK
L APK

M

H

K

ET

KH

Parveke

RK SK NA

yl
äk

aa
pi

t

JK/PK
L APK

M

RK SK NA

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo A
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 A1
Kerros 3 A10
Kerros 4 A19
Kerros 5 A28
Kerros 6 A37

1h+k 26,0 m²

1h + k

26,0 m2

Asunnot
B 52	 2. kerros
B 61	 3. kerros
B 70	 4. kerros
B 79	 5. kerro

1h + kt

27,5 m2

Asunnot
A 3/1	 2. kerros
A 4/2	 2. kerros
A 5/3	 2. kerros
A 6/4	 2. kerros

A12/1	 3. kerros
A 13/2	 3. kerros
A 14/3	 3. kerros
A 15/4	 3. kerros

A 21/1	 4. kerros
A 22/2	 4. kerros
A 23/3	 4. kerros
A 24/4	 4. kerros

A 30/1	 5. kerros
A 31/2	 5. kerros
A 32/3	 5. kerros
A 33/4	 5. kerros

A 39/1	 6. kerros
A 40/2	 6. kerros
A 41/3	 6. kerros
A 42/4	 6. kerros

1h + kt

27,5 m2

Asunnot
B 48/1	 1. kerros
B 49/3	 1. kerros
B 50/4	 1. kerros

B 54/1	 2. kerros
B 55/2	 2. kerros
B 56/3	 2. kerros
B 57/4	 2. kerros

B 63/1	 3. kerros
B 64/2	 3. kerros
B 65/3	 3. kerros
B 66/4	 3. kerros

B 72/1	 4. kerros
B 73/2	 4. kerros
B 74/3	 4. kerros
B 75/4	 4. kerros

B 81/1	 5. kerros
B 82/2	 5. kerros
B 83/3	 5. kerros
B 84/4	 5. kerros

ET

KH

H

K

L

APK

JK/PK M

SK NARK

yl
äk

ap
it

Parveke

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko

APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo B
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 B52
Kerros 3 B61
Kerros 4 B70
Kerros 5 B79

1h+k 26,0 m²

ET

KH

H

K

L

APK

JK/PK M

SK NARK

yl
äk

ap
it

Parveke

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko

APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo B
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 B52
Kerros 3 B61
Kerros 4 B70
Kerros 5 B79

1h+k 26,0 m²

JK/PKLAPK
M

KH

ET KT

OH Parveke

yl
äk

aa
pi

t

RK

NA SK

4

3

2

1

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo A
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 A3 1

Kerros 2 A4 2

Kerros 2 A5 3

Kerros 2 A6 4

Kerros 3 A12 1

Kerros 3 A13 2

Kerros 3 A14 3

Kerros 3 A15 4

Kerros 4 A21 1

Kerros 4 A22 2

Kerros 4 A23 3

Kerros 4 A24 4

Kerros 5 A30 1

Kerros 5 A31 2

Kerros 5 A32 3

Kerros 5 A33 4

Kerros 6 A39 1

Kerros 6 A40 2

Kerros 6 A41 3

Kerros 6 A42 4

1h+kt 27,5 m²

JK/PKLAPK
M

KH

ET KT

OH Parveke

yl
äk

aa
pi

t

RK

NA SK

4

3

2

1

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo A
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 A3 1

Kerros 2 A4 2

Kerros 2 A5 3

Kerros 2 A6 4

Kerros 3 A12 1

Kerros 3 A13 2

Kerros 3 A14 3

Kerros 3 A15 4

Kerros 4 A21 1

Kerros 4 A22 2

Kerros 4 A23 3

Kerros 4 A24 4

Kerros 5 A30 1

Kerros 5 A31 2

Kerros 5 A32 3

Kerros 5 A33 4

Kerros 6 A39 1

Kerros 6 A40 2

Kerros 6 A41 3

Kerros 6 A42 4

1h+kt 27,5 m²

ET KT

H

KH

Parveke

L JK/PKAPK

M
SKNA

RK

yl
äk

aa
pi

t

1

3

4

1

3

4

2

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko

APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo B
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 1 B48 1
Kerros 1 B49 3
Kerros 1 B50 4
Kerros 2 B54 1
Kerros 2 B55 2
Kerros 2 B56 3
Kerros 2 B57 4
Kerros 3 B63 1
Kerros 3 B64 2
Kerros 3 B65 3
Kerros 3 B66 4
Kerros 4 B72 1
Kerros 4 B73 2
Kerros 4 B74 3
Kerros 4 B75 4
Kerros 5 B81 1
Kerros 5 B82 2
Kerros 5 B83 3
Kerros 5 B84 4

1h+kt 27,5 m²

KERROS 1 KERROS 2-5

ET KT

H

KH

Parveke

L JK/PKAPK

M
SKNA

RK

yl
äk

aa
pi

t

1

3

4

1

3

4

2

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko

APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo B
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 1 B48 1
Kerros 1 B49 3
Kerros 1 B50 4
Kerros 2 B54 1
Kerros 2 B55 2
Kerros 2 B56 3
Kerros 2 B57 4
Kerros 3 B63 1
Kerros 3 B64 2
Kerros 3 B65 3
Kerros 3 B66 4
Kerros 4 B72 1
Kerros 4 B73 2
Kerros 4 B74 3
Kerros 4 B75 4
Kerros 5 B81 1
Kerros 5 B82 2
Kerros 5 B83 3
Kerros 5 B84 4

1h+kt 27,5 m²

KERROS 1 KERROS 2-51. kerros 2–5. kerros

1 2 3 4 5 m

P



18 19

Kaksiot

2h + k

37,5 m2

2h + k

37,5 m2

Asunnot
B 60	 2. kerros
B 69	 3. kerros

Kaksiot

Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen 
vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty esitteen pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta. Lopulliset tiedot määritellään myyntiasiakirjoissa.

Asunnot
A 9	 2. kerros
A 18	 3. kerros
A 27		 4. kerros

2h + k

39,5 m2

Asunnot
A 8	 2. kerros
A 17	 3. kerros
A 26	 4. kerros

2h + k

39,5 m2

Asunnot
B 59	 2. kerros
B 68	 3. kerros

B 77	 4. kerros
B 86	 5. kerros

A 35	 5. kerros
A 44	 6. kerros

B 78	 4. kerros
B 87	 5. kerros

A 36	 5. kerros
A 45	 6. kerros

JK/PK
APK

L

M

MH

OH+RT

Parveke

ET

KHK

SK NA

RK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo A
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 A9
Kerros 3 A18
Kerros 4 A27
Kerros 5 A36
Kerros 6 A45

2h+k 37,5 m²

JK/PK
APK

L

M

MH

OH+RT

Parveke

ET

KHK

SK NA

RK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo A
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 A9
Kerros 3 A18
Kerros 4 A27
Kerros 5 A36
Kerros 6 A45

2h+k 37,5 m²

K

OH+RT

Parveke

MH

ET

KH

JK/PK
M

APK

L

NASK

RK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko

APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo B
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 B60
Kerros 3 B69
Kerros 4 B78
Kerros 5 B87

2h+k 37,5 m²

K

OH+RT

Parveke

MH

ET

KH

JK/PK
M

APK

L

NASK

RK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko

APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo B
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 B60
Kerros 3 B69
Kerros 4 B78
Kerros 5 B87

2h+k 37,5 m²

APK

M L

JK/PK

MH

Parveke

OH+RT

K

ET

KH

SK

NA

RK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo A
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 A8
Kerros 3 A17
Kerros 4 A26
Kerros 5 A35
Kerros 6 A44

2h+k 39,5 m²

APK

M L

JK/PK

MH

Parveke

OH+RT

K

ET

KH

SK

NA

RK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo A
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 A8
Kerros 3 A17
Kerros 4 A26
Kerros 5 A35
Kerros 6 A44

2h+k 39,5 m²

MH

Parveke

OH+RT

K

ET

KH

L JK/PKAPK

M

RK

NA

SK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko

APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo B
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 B59
Kerros 3 B68
Kerros 4 B77
Kerros 5 B86

2h+k 39,5 m²

MH

Parveke

OH+RT

K

ET

KH

L JK/PKAPK

M

RK

NA

SK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko

APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo B
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 B59
Kerros 3 B68
Kerros 4 B77
Kerros 5 B86

2h+k 39,5 m²

1 2 3 4 5 m

P



20 21

JK/PK

APK
M

L

MH

OH+RT

MH K

ET KH

Parveke

NA

SK

RK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo A
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 A2
Kerros 3 A11
Kerros 4 A20
Kerros 5 A29
Kerros 6 A38

3h+k 61,5 m²

JK/PK

APK
M

L

MH

OH+RT

MH K

ET KH

Parveke

NA

SK

RK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo A
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 A2
Kerros 3 A11
Kerros 4 A20
Kerros 5 A29
Kerros 6 A38

3h+k 61,5 m²

Kolmiot

3h + k

61,5 m2

Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen 
vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty esitteen pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta. Lopulliset tiedot määritellään myyntiasiakirjoissa.

Kaksiot Kaksiot

2h + kt

45,0 m2

Asunto
B 51	 1. kerros

2h + kt

45,5 m2

Asunnot
A 7	 2. kerros
A 16	 3. kerros
A 25	 4. kerros
A 34	 5. kerros
A 43	 6. kerros

B 76	 4. kerros
B 85	 5. kerros

2h + kt

45,5 m2

Asunnot
B 58	 2. kerros
B 67	 3. kerros

Asunnot
A 2	 2. kerros
A 11	 3. kerros
A 20	 4. kerros
A 29	 5. kerros
A 38	 6. kerros

MH

ET

KH

VH

H

Parveke

KT

APK
JK/PK

L

M

RK

NA

SK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko

APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo B
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 1 B51

2h+kt 45,0 m²

MH

ET

KH

VH

H

Parveke

KT

APK
JK/PK

L

M

RK

NA

SK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko

APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo B
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 1 B51

2h+kt 45,0 m²

JK/PK
APK

L

M

OH+RT

MH

KT

ET

KH

VH
Parveke

SK

NA

RK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo A
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 A7
Kerros 3 A16
Kerros 4 A25
Kerros 5 A34
Kerros 6 A43

2h+kt 45,5 m²

JK/PK
APK

L

M

OH+RT

MH

KT

ET

KH

VH
Parveke

SK

NA

RK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo A
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 A7
Kerros 3 A16
Kerros 4 A25
Kerros 5 A34
Kerros 6 A43

2h+kt 45,5 m²

MH

ET

KH

VH

H

Parveke

KT

APK
JK/PK

L

M

RK

NA

SK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko

APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo B
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 B58
Kerros 3 B67
Kerros 4 B76
Kerros 5 B85

2h+kt 45,5 m²

MH

ET

KH

VH

H

Parveke

KT

APK
JK/PK

L

M

RK

NA

SK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko

APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo B
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 B58
Kerros 3 B67
Kerros 4 B76
Kerros 5 B85

2h+kt 45,5 m²

JK/PK

APK
M

L

MH

OH+RT

MH K

ET KH

Parveke

NA

SK

RK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo A
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 A2
Kerros 3 A11
Kerros 4 A20
Kerros 5 A29
Kerros 6 A38

3h+k 61,5 m²

1 2 3 4 5 m

P



22 23

OH+RT

MH
ET

KMH L

M
APK

JK/PK

NA

SK

RK

Parveke

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko

APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo B
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 B53
Kerros 3 B62
Kerros 4 B71
Kerros 5 B80

3h+k 61,5 m²

Kolmiot

3h + k

61,5 m2

Asunnot
B 53	 2. kerros
B 62	 3. kerros
B 71	 4. kerros
B 80	 5. kerros

Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen 
vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty esitteen pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta. Lopulliset tiedot määritellään myyntiasiakirjoissa.

Kolmiot

3–4h + k + s

85,5 m2

Asunto
A 46	 7. kerros

Kolmiot

3h + kt + s

80,0 m2

Asunto
A 47	 7. kerros

OH+RT

MH
ET

KMH L

M
APK

JK/PK

NA

SK

RK

Parveke

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko

APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo B
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

Kerros 2 B53
Kerros 3 B62
Kerros 4 B71
Kerros 5 B80

3h+k 61,5 m²

ParvekeMH

KHH

AULA

KH

S
MH

OH

Parveke

RT

KT
APK L

JK/PKJK/PK

PPK
KR

M

RK

APK L

JK/PKJK/PK

PPK
KR

M

RK

APK L

JK/PKJK/PK

PPK
KR

M

RK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo A
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

3h+kt+s 80,0 m²
Kerros 7 A47

ParvekeMH

KHH

AULA

KH

S
MH

OH

Parveke

RT

KT
APK L

JK/PKJK/PK

PPK
KR

M

RK

APK L

JK/PKJK/PK

PPK
KR

M

RK

APK L

JK/PKJK/PK

PPK
KR

M

RK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo A
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

3h+kt+s 80,0 m²
Kerros 7 A47

MH OH

K RT

MH

ET

VH

S

KHH

KH

Parveke

JK/PK

M

JK/PK

PPK+KR

PY

SK

L

APK

NA

RK

PPK+KR
M

PY

JK/PK

M

JK/PK

PPK+KR

PY

SK

L

APK

NA

RK

PPK+KR
M

PY

JK/PK

M

JK/PK

PPK+KR

PY

SK

L

APK

NA

RK
JK/PK

M

JK/PK

PPK+KR

PY

SK

L

APK

NA

RK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo A
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

3-4h+k+s 85,5 m²
Kerros 7 A46

MH OH

K RT

MH

ET

VH

S

KHH

KH

Parveke

JK/PK

M

JK/PK

PPK+KR

PY

SK

L

APK

NA

RK

PPK+KR
M

PY

JK/PK

M

JK/PK

PPK+KR

PY

SK

L

APK

NA

RK

PPK+KR
M

PY

JK/PK

M

JK/PK

PPK+KR

PY

SK

L

APK

NA

RK
JK/PK

M

JK/PK

PPK+KR

PY

SK

L

APK

NA

RK

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
L                         Liesi
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammontori, Talo A
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

3-4h+k+s 85,5 m²
Kerros 7 A46

1 2 3 4 5 m

P
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Reilu suomalainen perheyhtiö 
Pohjola Rakennus Oy Häme on osa 

Pohjola Rakennus -konsernia, joka on aluesuunnittelun 
ja kiinteistökehittämisen asiantuntija. 

Meillä on lähes kolmen vuosikymmenen ajalta 
kertynyttä osaamista ja tietoa siitä, mitä asiakkaamme 

kotiaan valitessaan arvostavat.

Näitä koteja olemme rakentaneet jo yli 10 000. 
Rakentamiimme asuntoihin valitaan laadukkaiksi 

ja kestäviksi todetut tekniset ratkaisut sekä materiaalit. 
Asunnot sijaitsevat hyvillä paikoilla, 

ja pohjaratkaisut suunnitellaan ammattitaidolla. 
Kun haet kohtuuhintaista, laadukasta kotia, 

käänny meidän puoleemme!


